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Rakennustoimenpide

Rakennuskohteen nimi ja osoite

K.osa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Reknro Viranomaisten merkintöjä

Koordinaattijärjestelmä Kork. järj.

MittakaavaPiirustuksen sisältö

Suunn.ala Työnro Piirustuskoko

Muutos

PvmHyv.Piirt.

Piirustusnro

MAA.1014

Maaselkä Wind Oy
Maaselän tuulivoimapuisto
Utajärvi

1510061978
Ramboll Finland Oy
Kauppatori 1-3F
60100 Seinäjoki

Asemapiirustus 1:2000
Voimala MAA.1014
(kaavassa voimala 5)

Marko Olli TKos 8.12.2025

ETRS-TM35fin

889-411-130-0

(5)
MAA.1014

(10)
MAA.1022

(11)
MAA.1033

(12)
MAA.1043

(13)
MAA.1054

(14)
MAA.1062

(18)
MAA.1072

MERKINTÖJEN SELITYKSET

OHJEELLINEN UUSI TIEYHTEYS

ROOTTORIN PYÖRIMISALUE

OHJEELLINEN VOIMALAN NOSTO- JA ASENNUSALUE

NYKYINEN / KUNNOSTETTAVA TIEYHTEYS

TUULIVOIMALOIDEN ALUE

OSAYLEISKAAVA-ALUEEN RAJA

OSAYLEISKAAVAMÄÄRÄYKSET

LUONNON MONIMUOTOISUUTTA TURVAAVAT
ALUEET

OSAYLEISKAAVAN MUKAINEN VOIMALANUMEROINTI(X)


